К Р А С Н О Я Р С К И Й     К Р А Й

                            Б А Л А Х Т И Н С К И Й    Р А Й О Н

        ЧИСТОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                     Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е
                                       п.Чистое  Поле

от  18.08.2016г.                                                                      № 6-25р
Об утверждении тарифа  за пользование
жилым помещением (платы за наем)
             В соответствии со ст.154 Жилищного Кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ №306 от 23.05.2006, руководствуясь Уставом Чистопольского  сельсовета, Чистопольский сельский Совет депутатов

                                                    Р Е Ш И Л :

       1. Утвердить для Чистопольского сельсовета тарифы за пользование жилым помещением для нанимателей, согласно приложению №1.
        2. Тарифы, установленные в приложении  настоящего решения, действуют с 01 августа 2016 года.

        3. Контроль за выполнением данного решения возложить на главного бухгалтера Чистопольского сельсовета Баранову И.С.
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Чистопольские Вести».

Председатель сельского                                                    Е.Н.Сафронова
Совета депутатов
Глава                                                                                     В.А.Аниканов

Чистопольского  сельсовета

                                                                    Приложение к решению
                                                                    сельского  Совета депутатов

                                                                               от 18.08.2016г.   № 6-25р
                                                      Т А Р И Ф Ы

                       за найм  общей площади жилья в месяц

                               по Чистопольскому сельсовету

	№
	Показатели
	Тариф руб.

 с 01.08.2016г.
	Тариф руб.
с 01.03.2016г.

	1
	Жилье не со всеми удобствами
	 3-30
	 2-25

	2
	Жилье без удобств
	 2-10
	1-40

	3
	Жилье, нуждающееся в ремонте
	 1-40
	0-90